亀 商 発 第 9 5  号

平成 25年 11月 20日

会  員  各  位

亀 山 商 工 会 議 所

会 頭 岩  佐  憲  治

（ 公 印 省 略 ）

新春賀詞交歓会開催のご案内

拝啓 向寒の候、貴台にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素より、当商工会議所に格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し

上げます。

 さて、平成 26年の新春を迎えるにあたり、賀詞交歓会を下記のとおり

開催いたしたいと思います。

 つきましては、新年早々何かとご多忙とは存じますが、万障お繰り合

わせの上是非ご出席賜りたくご案内申し上げます。

敬具

記

       日    時    平成 26年１月６日（月）

午前 11時～午後０時 30分

       場    所    亀山市文化会館中央コミュニティセンター

※ ご出欠の趣を右記出欠通知により 12 月 6 日までにご返送下さい。尚、

尚、ご記入いただいた個人情報につきましては、当賀詞交歓会の開催

目的以外には一切使用いたしません。

※ アルコールを準備いたしますので、公共交通機関等をご利用の上、お

越し下さい。

平成 25年    月    日

亀山商工会議所   行

（FAX 0595-82-8987）

新春賀詞交歓会出欠通知

（平成 26年１月６日開催）

       １．  出     席

         １．  欠     席

 （いずれかに○印を付して下さい）

事業所名

役 職 名

氏 名

 ※芳名録を作成いたしますので、ご出席の場合は、参加者名をご記入下さい。